Autorizado de la Compañía es de UN MILLÓN CUATROCIENTOS VEINTE Y CUATRO 
MIL CIENTO SETENTA DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA 

(US$ 1"424.170). El Capital Suscrito y Pagado es de SETECIENTOS DOCE MIL 
OCHENTA Y CINCO DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTEAMERICA (US$ 

712.085) y está dividido en SETECIENTOS DOCE MIL OCHENTA Y CINCO acciones 

ordinarias, nominativas e indivisibles de UN DÓLAR DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMERICA (US$ 1,00), de valor nominal cada una...”. 

Distrito Metropolitano de Quito, 29 de agosto de 2011 

Dr. Camilo Valdivieso Cueva 

INTENDENTE DE COMPANIAS DE QUITO